
 
 

 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
 
KLASA: 013-02/13-01/94 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-3 
Pula, 31. listopada 2013.  
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
      N/r. predsjednika Drandić Valtera  
      Dršćevka 3 
      52000 PAZIN  
 
 

 
 
Predmet:  Rješenje o opozivu člana Nadzornog odbora Trgovačkog društva 

AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin iz redova 
zaposlenika 

 
 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 31. listopada 2013. godine donosi  
 

Z A K L J U Č A K 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Rješenja o opozivu člana Nadzornog odbora 
Trgovačkog društva AZRRI -  Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin iz redova 
zaposlenika. 

 
2. Akt iz točke 1. ovog zaključka sastavni je dio istoga, te se upućuje Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje.  

3. Za izvjestitelja po točki 1., vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se Milan 
Antolović, pročelnik Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 
vodoprivredu Istarske županije.  

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
          ŽUPAN  
           mr. sc. Valter Flego  
 
 

 

 



 

 
 
 
 
 Temeljem čl. 28. Odluke o osnivanju Trgovačkog društva AZRRI - Agencija za ruralni 
razvoj Istre d.o.o. Pazin ("Službene novine Istarske županije", broj 1/03), odredbe iz čl. 441. 
stavak 1. podstavak 1. Zakona o trgovačkim društvima ( "Narodne novine", broj 111/93, 
34/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11 i 111/12) i čl. 43. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", broj 10/09 i 4/13)  Županijska skupština 
Istarske županije, u funkciji Skupštine Društva, na prijedlog zaposlenika na sjednici održanoj 
dana      donosi  
 

RJEŠENJE 
o opozivu člana Nadzornog odbora 

Trgovačkog društva AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin iz redova 
zaposlenika 

 
I. 

 Opoziva se član Nadzornog odbora Trgovačkog društva AZRRI - Agencija za ruralni 
razvoj Istre d.o.o. Pazin iz redova zaposlenika gosp. Neven Rimanić .  
 

II. 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".  
 
 
Klasa:  
Urbroj:  
Pazin,  
 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
 
           Predsjednik  
                   Valter Drandić  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
I PRAVNI OSNOV  
 
 
 Sadržan je u odredbi čl. 28. Odluke o osnivanju Trgovačkog društva AZRRI - 
Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin ("Službene novine Istarske županije", broj 1/03), 
odredbe iz čl. 441. stavak 1. podstavak 1. Zakona o trgovačkim društvima ( "Narodne 
novine", broj 111/93, 34/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11 i 111/12)  kojima 
je propisana ovlast Skupštine Društva da opoziva i imenuje članove NO Društva.  
 
 
II OSNOVNA PITANJA I OCJENA STANJA  
 
 
 Skupština Istarske županije je dana 26. ožujka 2012. godine donijela rješenje o 
imenovanju članova NO TD AZRRI d.o.o. Pazin u sastavu: Tedi Chiavalon, Stjepan Mraković 
i Neven Rimanić koji je izabran u Nadzorni odbor kao predstavnik zaposlenika. Kako je 
Neven Rimanić  raskinuo radni odnos u TD AZRRI d.o.o. Pazin zbog prelaska na novo radno 
mjesto, predlaže njegov opoziv kao člana NO TD AZRRI d.o.o. Pazin iz redova zaposlenika. 
 
 
 
III POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 
 Za provedbu ovog Rješenja nije potrebno osiguravati financijska sredstva.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


